PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

ESTADO DE SÃO PAULO
P O L O   D E   T U R I S M O   E   D E S E N V O L V I M E N T O

Avenida Rangel Pestana, 449 – CEP 19920-007 – Fone/Fax (14)3378-1399/1127/1509
Email - prefeitura@saltogrande.sp.gov.br -  Site: www.pmsaltogrande.sp.gov.br

EDITAL PSS PÚBLICO Nº 089/2022
LISTA DE INSCRITOS

Processo Administrativo n° 197/2022.
Modalidade Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022.
Objeto: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO TEMPORÁRIA PARA
BIBLIOTECÁRIO A SER LOTADO NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, POR MEIO DE ANÁLISE
DE CURRÍCULO COM FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

DAS DISPOSIÇÕES PREÂMBULARES

MÁRIO LUCIANO ROSA, Prefeito da cidade de Salto Grande, Estado de São Paulo, no uso das

suas atribuições legais, torna público a LISTA DE INSCRITOS do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO TEMPORÁRIA PARA BIBLIOTECÁRIO A SER LOTADO

NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, POR MEIO DE ANÁLISE DE CURRÍCULO COM FINALIDADE

DE ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E

CULTURA.

Nº de
Protocolo

Nome Completo CPF Data de
Nascimento

Cargo Pretendido DEFERIDO/
INDEFERIDO

01 SILVANA REGINA DA
SILVA GONÇALVES

273.898.768-08 25/06/1980 BIBLIOTECÁRIO INDEFERIDO

02 CAROLINA CONCIANI
CAMARGO LIMA

445.868.328-43 18/01/1999 BIBLIOTECÁRIO INDEFERIDO

Salto Grande-SP, 18 de novembro de 2022.

MÁRIO LUCIANO ROSA

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saltogrande.sp.gov.br